
Dodatek č. QK/2017/342 
ke Smlouvě o zabezpečení koncertního vystoupení hudební skupiny The

Fellas OK/2017/227

Goodfellas, z.s.
se sídlem: Jiráskova 1379/19, Karlovy Vary 360 01 
IČ: 228 396 82
Zapsaný spolek není plátcem DPH
bankovní spojení: ČSOB, číslo b.ú.: 236900195/0300
zastoupená: Janem Andělem, 777 113 670, r.č. 861129/1946, předsedou zapsaného spolku 
kontaktní osoba: Jan Anděl, 777 113 670, gonzales.booking(5)gmail.com 
korespondenční adresa: Jakub Anděl, Sevastopolská 329/5,10100 Praha 10 
(dále jen „zapsaný spolek (agentura)")

a

Město Nejdek
se sídlem: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
IČO: 00254801, DIČ: CZ00254801
zastoupené Ing. Lubomírem Vítkem, starostou města
kontaktní osoba: Radka Jelínková, r.ielinkova@neidek.cz. 736 679 260
(dále jen „pořadatel")

l.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly o ukončení smlouvy č. OK/2017/227 z důvodu překážky 
na straně zapsaného spolku (agentury). Oznámení o odstoupení od smlouvy bylo provedeno 
telefonicky dne 19.10.2017 tzn. v době delší než jeden měsíc před vystoupením podle bodu č. 14 
smlouvy OK/2017/227.

II.
Na tuto dohodu se vztahuje usnesení z 51. schůze Rady města Nejdek dne č. RM/1393/51/16 ze dne 
16.11.2016. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

mailto:r.ielinkova@neidek.cz

